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Wir kochen mit Leidenschaft!

Mittagskarte 17. bis 19.09.25
Schnitzel ,Wiener Art“ mit Rahmchampignons, Bratkartoffeln
Yakitori HahchenspielRe mit Erdnusssauce und Bratreis
Badische Fischpfanne mit Reis
Schweins- Gerdstel mit SpeckkléBen
Linseneintopf mit Wiener Wiirstchen
Bunter Blattsalat mit Kiirbis und Pilzen

Blaubeer- Muffin mit Vanilleeis

Auszug aus der Abendkarte

Kartoffel- Pfifferlings- Schaumsuppe mit Schinken- Chips

kleiner gemischter Sommer- Salat

Burrata mit gebratenem Pfirsich, griinem Spargel, Krduterdl, Knusperbrot
Rihrei mit gebratenen Pfifferlingen , Zwiebeln und Speck, Bratkartoffeln

Konigsberger Klopse vom Kalb
auf Kartoffelstampf und Roter Bete, gebackene Kaperbeere

250 g Rib Eye - Entrecote vom Bayrischen Bio- Wiesenrind
mit Pommes Frites, Sauce Bernaise und Ceasars Salat

Wiener Schnitzel vom Kalb mit Bratkartoffeln und Gurkensalat
Creme Bruleé mit frischen Beeren und Joghurteis

Kaiserschmarrn mit Zwetschgenroster und Vanillesauce, Vanilleeis

€12,50
€8,50
€ 16,50

€27,00

€26,00

€ 39,00
€ 29,50
€12,50

€ 13,50

Restaurant Hof Imment

Berg & Berg GbR

orst

Tel.: 040

Fax : 040

@restaurant—-immenhorst.de

529 831 67

529 381 66

kleine Portion

€9,50

Sparkasse Holstein
BLZ 213 522 40

Kto. Nr. 1400 27 29




